______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
19 августа 2021 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 19 августа 2021 года

ДСО-С-ПСК-190821

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-190821

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

190821

19 АВГУСТА 2021 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-190821

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 19 августа 2021 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» -

Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в сведения о члене СРО Союз «Проектировщики Северного

Кавказа», содержащиеся в Едином реестре.

2. О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «Проектировщики Северного

Кавказа».

3. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О внесении изменений в сведения о члене СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который доложил

присутствующим о том, что в Союз с заявлением о внесении изменений в сведения о члене СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре, обратилось

Открытое акционерное общество «Институт Ставропольгражданпроект» (г. Ставрополь) (ИНН:

2634038150) в связи в связи с реорганизацией Предприятия.

 Изменения претерпели следующие сведения:

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

190821

19 АВГУСТА 2021 г. СТР. 3 ИЗ 3

Смена организационно правовой формы: Акционерное общество «Институт

Ставропольгражданпроект» (г. Ставрополь) (ИНН: 2634038150).

 У Акционерное общество «Институт Ставропольгражданпроект» (г. Ставрополь) (ИНН:

2634038150) также меняется место нахождения общества.

Общество ранее располагалось по адресу: ул. Ленина, д. 458, г. Ставрополь,

Ставропольский край, РФ, 355029. Настоящий адрес Общества: ул. Фроленко, д. 20, пом. 1-17,

165-170, 17, г. Ставрополь, Ставропольский край, РФ, 355037.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения о члене СРО Союз «Проектировщики Северного

Кавказа» Акционерное общество «Институт Ставропольгражданпроект» (г. Ставрополь) (ИНН:

2634038150), содержащиеся в Едином реестре, сменить прежний адрес места нахождения на ул.

Фроленко, д. 20, пом. 1-17, 165-170, 17, г. Ставрополь, Ставропольский край, РФ, 355037.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О добровольном выходе из состава членов СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который доложил

присутствующим о том, что в Союз с заявлением о добровольном выходе из состава членов СРО

С «ПСК» обратилось ООО «Замок» (с. Майданское) (ИНН: 0573009814).

РЕШИЛИ: Исключить ООО «Замок» (с. Майданское) (ИНН: 0573009814) из состава

членов СРО С «ПСК» с 19.08.2021 года.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь            _________________ А.И. Коник